
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 27 de fevereiro de 2018 Ano X - Edição nº 00854 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCF50BD533675167BF86D2CF98B9942B



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2018.

• ATO DE HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 002-2017

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCF50BD533675167BF86D2CF98B9942B



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36FABD6001AF4C6CB0C6A5BF7EE8C5EF

terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Concorrência

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128 
CNPJ 13.824.248/0001-19  

                            CEP. 44.280.000  Teodoro Sampaio – Bahia  

  
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2017 
 
O Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Ata da seção realizada dia 23/01/2018 e NÂO havendo 
interposição de recurso contra as decisões da Comissão de Licitação, ADJUDICA  
e HOMOLOGA a Chamada Pública nº 002/2017. 
 
OBJETO: 
 
Aquisição de Gêneros Alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar 
rural, para atender aos alunos matriculados nas escolas de Educação Infantil, 
Fundamental e Programa Mais Educação da Rede Pública Municipal de Teodoro 
Sampaio – Bahia. 
 
FORNECEDORES: 
 
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES HORTIFRUTI ORGÂNICO DE CONCEIÇÃO 
DO JACUÍPE – BAHIA 

CNPJ: 21.596.039/0001-93 

VALOR: R$ 150.996,40 (CENTO E CINQUENTA MIL NOVECENTOS E NOVENTA 
E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

PRODUTOR INVIDIDUAL: 

PEDRO DOS SANTOS DE UZEDA LUNA 

CPF: 433.252.465-91 

DAP SD0433252465911011170422 

VALOR: R$ 11.790,00 (ONZE MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS). 
 
PRODUTOR INVIDIDUAL: 

ANTONIO ROBERTO BRITO DE ALMEIDA 

CPF.: 045.943.715-15 

DAP : SD0045943715151101151047 

VALOR: R$ 17.100,00 (DEZESSETE MIL E CEM REAIS). 
  

                              Teodoro Sampaio, 26 de fevereiro de 2018. 

 

José Alves da Cruz 
PREFEITO MUNICIPAL  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCF50BD533675167BF86D2CF98B9942B


		2018-02-27T17:27:32-0300




